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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen bilgide: "Ben Cebrail Gündoğdu Sincan 1 No'lu F Tipi Kapalı 
Cezaevi'nde kalmaktayım. Ekim ayında gözaltına alındım. 3 araçtan aynı anda üstüme ateş 
açıldı. Sokak ortasında çok şiddetli bir saldırıya maruz kaldım. Kısmi baygınlık geçirdim 
sonrasında ise araca bindirilip kafama ise bez geçirerek ve kesilmeyen dayak eşliğinde dağlık 
bir araziye götürüldüm. 50-60 kişilik bir grup tarafından her türlü sözlü, psikolojik ve fiziki 
işkenceye uğradım. Alt iç çamaşır dışındaki tüm kıyafetlerimi çıkardılar. Bu biçimde 1-2 saat 
işkence devam etti. Hem plastik hem de demir kelepçe aynı anda takıldı. Ellerimde uyuşma, 
omuz ve kolda ağrılar, kulak zarında patlama ve çok sayıda yara bere ve morluk oluştu 
bedenimde. Bir kısmım kayıt altına alabildik. Bir kısmım ise polislerin çıkardıkları 
zorluklardan kaynaklı kayıt altına alamadık. 4 günlük gözaltı sürecinden sonra İzmir' den 
Ankara Sincan'a getirildim ve ben gözaltındayken yoğun bir başarı propagandası yapıldığım 
duydum. Hakkımda iki ayrı dava açıldı. Birincisi İzmir Buca' da gardiyanlara dönük eylem ve 
Rojava'ya gittiğim iddianamenin tek dayanak noktası itirafçı beyanları Rojava'dan koşan 
birinin ifadesinde "İzmir Buca'daki eylemi onun yapmış olabileceğini tahmin ediyorum." 
Tahmin üzerine yargılanıyorum. Eylem yerinde en ufak bir delil yok. Haksız hukuksuz bir 
biçimde bir itirafçının tahminine kadar haksız hukuksuz bir biçimde tahmin yüzünden 
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ağırlaştınlmışla yargılanıyorum. Hakkımda çelişki ve yalanlarla dolu bir dosya hazırlanmış. 
Tutuklandığından beri tek tutuluyorum. Mahkeme sonuçlanana kadar hapishane yönetimi tek 
kalmam konusunda karar almış. Yani şimdiden ağırlaştırılmış müebbet koşulları dayatılıyor. 
Hapishanede sohbet hakkı yok. Spor yok. Telefon hakkında askeri kışladaki gibi tekmil talep 
ediliyor. Hücre giriş ve çıkışlarında normal arama yapılıyordu aynca dedektörle aramayı da 
eklemişler. Ayakkabılarımıza kadar aranmamız yetmiyormuş gibi dedektörle onur kıncı yeni 
arama dayatılıyor." iddiaları yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Cebrail Gündoğdu isimli yurttaşın yargılanma gerekçesi nedir? 
3. Cebrail Gündoğdu isimli yurttaşın tahmin üzerine yargılandığı iddiası doğru mudur? 
4. Cebrail Gündoğdu isimli yurttaşın kolluk güçleri tarafından işkence ve kötü muameleye 

maruz kaldığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Cebrail Gündoğdu isimli 
yurttaşa işkence ve kötü muamelede bulunan kişiler hakkında yargılama yapılmakta 
mıdır? 

5. Cebrail Gündoğdu isimli yurttaşın tek kişilik hücrede kaldığı iddiası doğru mudur? Eğer 
bu iddia doğruysa Cebrail Gündoğdu isimli yurttaş ne zamana kadar tek kişilik hücrede 
kalacaktır? 

6. Sincan 1 No'lu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde sohbet haklarının mahpuslara verilmediği 
iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa sohbet haklarının verilmemesinin 
gerekçesi nedir? 

7. Son 7 yılda cezaevlerinde kaç personel hakkında görevi ihmal gerekçesiyle soruşturma 
başlatılmıştır? 


